---

**116–117** Nolite...irridetur] Gal. VI. 7. **117–120** Huius...neglegatis] cf.  
Eleuth. 6, ep. Athan. ad Lib., Ioh. I, pp. ep. 1. **122–126** Iudicate...  
exstinguat] Ier. XXI. 12. **126–127** Vos...estis] Coelest. ep. ad episc. per  
Vienn. pr. (H. no. 34). Cf. Clem. 56, Zeph. 9, Ant. 8, Fab. 11, Fel. II. pp.  
10. **130–134** Salutate...Amen] sec. Phil. IV. 21. 22.

---

**113** Christi] Domini DB<sub>2</sub>; ID<sub>4</sub> **118** vobis...dominus] Dominus vobis ID<sub>4</sub>  
**122** Haec...dominus] fehlt BS<sub>2</sub> **123** oppressos] oppressum BS<sub>2</sub>  
**126** summo...speculo] summa specula DB<sub>2</sub> **128** in] inter ID<sub>4</sub>

Amen.

<SG670, p. 99a> Data XVII <sup>r</sup> Kalend. Novembris	135
Traianos et Heliano vv. cct. consu.	
O93, f. 10vb; V630, f. 30ra; N442, f. 29vb; I83, f. 61rb; VD38, f. 55rb; SG670, p. 99a; P9629, f. 5v; Bcan4, f. 55v; E97, f. 31va; P102; BII13, f. 51rb; S105, f. 39v	140

**135** r XVIII N442; VD38; P102; BII13 ; XVIII I83; VIII Bcan4

**136** s triano E97; triano *korr. aus* triano BII13 | t claris SG670 u consu.] folgt: Praeceptum domini est ut excepta causa fornicationis uxor a viro dimitti non debeat Et ideo quicumque citra culpam criminis suprascripti uxorem suam quacumque occasione dimiserit quia quod deus coniunxit ille separare disposuit tamdiu ecclesiastica communione privatus et caetu omnium christianorum maneat alienus quamdiu et ad societatem relictę coniugis redeat et partem sui corporis honestet lege coniugii sinceriter amplectetur et foveat Hii enim qui ammoniti a sacerdote semel et bis terquae ut corrigantur ad carum suę coniugis redire noluerint consortium ipsi se suis meritis et a palatinę dignitatis officio separabunt et insuper generose dignitatis testimonium quamdiu in culpa fuerint amissuri (*amissuri korr. aus* admissuri P102) sunt quia carnem suam dissidii iugulo tradiderunt P102

**135–136** Data ... consu] Nota cons. des. ex c. 1. vit. Alex. in libr. pontif.